
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

Determinazione Settore I: Servizio Pubblica Istruzione
Responsabile del Settore: Dott.ssa Rita Lombardi 

Registro  Generale n. _1133_______del__07/10/16________

Registro  Settore  n.152     del_5/10/2016

OGGETTO: Liquidazione varie librerie per fornitura libri di testo Scuole Medie 1° gra-
do e 2° grado.

      
                 ( * )  LIQUIDAZIONE                              ( ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
-  Determina   di  impegno   spesa  n. 
del
- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile 
del  settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:Istr.Dir. Erminia Papa 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 gior-
ni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL   SETTORE
_________________________

Pag.1



                                                IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Che con impegno  n°146 del 16/09/2016 si assumeva regolare impegno, sul Cap.808/0 eser-
cizio finanziario 2016, per fornitura libri di testo Scuole medie 1° e 2° grado;

 Visto che le cartolibrerie “Auriemma Giovanni” da Marigliano, e “Il Mosaico” di Barbari-
no Carmina  da Roccarainola, in relazione all’atto prima richiamato, hanno prodotto fatture 
elettroniche per la liquidazione della fornitura di libri di testo per studenti di scuole medie di 
1° e 2°  grado ;

 Visto il DURC  delle cartolibrerie:
1) Auriemma Giovanni regolare con i contributi con scadenza 19/1/2017
2) “Il Mosaico” di Barbarino Carmina regolare con i contributi con scadenza 21/01/2017;

 Viste le dichiarazioni ai sensi dell’art.3, comma 7, della legge n. 136/2010 sulla “Tracciabi-
lità del flussi Finanziari” per gli estremi identificativi del conto corrente “Dedicato”, anche 
in via non esclusiva, ai pagamenti;

Visto il CIG:
1) n. ZBF1B3361A cartolibrerie “Auriemma Giovanni e “Il Mosaico” di Barbarino Car-

mina. 
  il TUEL 18.08.2000 n.267 art.184 ;
 lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità ;
 Accertata la regolarità delle fatture e ritenuto di dover dar corso alla  liquidazione;
                                                                                  
                                                         DETERMINA
                                        

 Di liquidare, la somma complessiva di €  5.283,00 , per la fornitura di libri di testo alun-
ni scuole medie 1°e II° grado, nel seguente modo:
- La somma di € 5.160,00 alla cartolibreria  “Auriemma Giovanni”da Marigliano con sede in 
C/so Umberto I C.F.RMMGNN62C21E955O, giusta fattura elettronica n.90/PA del 21/09/2016 
accreditando l’importo sulle seguenti Coord:IBAN:IT 06 S010 3040 07000 000 0529 766;
- La somma di € 123,00 alla cartolibreria “ Il Mosaico” di Barbarino Carmina da Roccarainola 
con sede in piazza S.Giovanni n.40  C.F.BRBCMN73C45F924Z,  giusta fattura elettronica n. 
00004/05 del 22/10/216 accreditando l’importo  sulle seguenti Coord.IBAN: ITxxxxxxxxxxx.

 La spesa complessiva di  € 5.283,00  risulta  impegnata sul Cap. 808/0  impegno 2005 
esercizio finanziario 2016.

Il Responsabile del Servizio                                                    Il Responsabile del Settore I
       Istr.Dir.  Erminia Papa                                                               Dott.ssa Rita Lombardi

Pag.2


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	Istr.Dir. Erminia Papa Dott.ssa Rita Lombardi

